
Program Studi : Sistem Informasi, Teknik Informatika, Akuntansi & Manajemen

No Nama Dosen Nama Mata Kuliah Sem. SKS Prodi PTS Mhs Ruang Hari Awal Akhir

1 Haryoso Wicaksono, M.M., M.Kom. Fisika Dasar 1 2 TI STMIK 17 D Senin 08.00 09.40

2 Satria Raditiyanto, S.Hum., M.Hum. Bahasa Indonesia 1 2 SI.TI STMIK 21 C Senin 10.30 12.10

3 Santy Christianawati, S.S., M.Hum. Bahasa Inggris I 1 2 SI.TI STMIK 21 G Senin 14.40 16.20

4 Novi Rukhviyanti, S.T., M.Si. Pengantar Manajemen dan Bisnis 1 3 SI STMIK 4 B Selasa 10.30 13.00

5 Moch. Ali Ramdhani, S.T., M.Kom. Logika dan Algoritma 1 4 SI.TI STMIK 21 G Selasa 13.00 16.20

6 Dr. Pahlawan Sagala Sistem Digital 1 3 TI STMIK 17 G Rabu 12.10 14.40

7 Novi Rukhviyanti, S.T., M.Si. Pengantar Sistem Informasi 1 2 SI STMIK 4 F Rabu 13.00 14.40

8 Aa Rahmat Hidayat, S.T., M.Kom. Pengantar Teknologi Informasi 1 2 SI.TI STMIK 21 G Rabu 14.40 16.20

9 Dede Suryana, Ir., M.Si. Kalkulus I 1 3 SI.TI STMIK 21 A Kamis 10.30 13.00

10 Aa Rahmat Hidayat, S.T., M.Kom. Analisa Kinerja Sistem 3 3 SI STMIK 32 D Senin 14.40 17.00

11 Yudhi W. Arthana R., S.T., M.Kom. Sistem Jaringan Komputer 3 3 SI STMIK 32 C Selasa 08.00 10.30

12 Hendra Gunawan, S.T., M.Kom. Sistem dan Arsitektur Komputer 3 3 SI STMIK 32 D Selasa 10.30 13.00

13 Soni Susanto, S.Kom., M.T Matematika Diskrit 3 3 TI STMIK 41 H Selasa 10.30 13.00

14 Hendra Gunawan, S.T., M.Kom. Sistem dan Arsitektur Komputer 3 3 TI STMIK 41 B Selasa 13.00 15.30

15 Soni Susanto, S.Kom., M.T Matematika Diskrit 3 3 SI STMIK 32 H Selasa 13.00 15.30

16 Evan Jaelani, S.T., M.M. Teknik Riset Operasi 3 3 TI STMIK 41 A Rabu 08.00 10.30

17 Hendra Gunawan, S.T., M.Kom. Manajemen Pengetahuan 3 2 SI STMIK 32 C Rabu 10.30 12.10

18 Dr. Januari Ritonga/Dede Suryana, Ir. M.Si. Matrik dan Ruang Vektor 3 3 TI STMIK 41 B Rabu 10.30 13.00

19 Dr. Januari Ritonga/Dede Suryana, Ir. M.Si. Matrik dan Ruang Vektor 3 3 SI STMIK 32 A Rabu 13.00 15.30

20 Moch. Ali Ramdhani, S.T., M.Kom. Stuktur dan Orgasisasi Data 3 3 TI STMIK 41 D Rabu 13.00 15.30

21 Moch. Ali Ramdhani, S.T., M.Kom. Stuktur dan Orgasisasi Data 3 3 SI STMIK 32 H Kamis 13.00 15.30

22 Patah Herwanto, S.T., M.Kom. Sistem Jaringan Komputer 3 3 TI STMIK 41 D Jumat 13.00 15.30

23 Teguh Wiharko, S.T., M.T. Sistem Jaringan Komputer 5 3 TI STMIK 36 H Senin 08.00 10.30

24 Haryoso Wicaksono, M.M., M.Kom. Manajemen Rantai Pasok 5 3 SI STMIK 18 I Selasa 09.40 12.10

25 Yudhi W. Arthana R., S.T., M.Kom. Testing dan Implementasi Sistem 5 2 TI STMIK 36 C Selasa 10.30 12.10

26 Chalifa Chazar, ST., MT. Peng. Aplikasi berbasis Desktop 5 3 SI STMIK 18 C Selasa 12.10 14.40

27 Chairuddin, Ir., M.M., M.T. Interaksi Manusia dan Komputer 5 2 TI STMIK 36 E Rabu 08.00 09.40

28 Chairuddin, Ir., M.M., M.T. Interaksi Manusia dan Komputer 5 2 SI STMIK 18 I Rabu 09.40 11.20

29 Chairuddin, Ir., M.M., M.T. Kecerdasan Buatan 5 2 TI STMIK 36 D Rabu 11.20 13.00

30 Rasim, S.T., M.T. Teori Bahasa dan Otomata 5 3 TI STMIK 36 H Rabu 13.00 15.30

31 Dr. Pahlawan Sagala Teknik Riset Operasi 5 3 SI STMIK 18 C Rabu 14.40 17.00

32 Yudhi W. Arthana R., S.T., M.Kom. Sistem Pendukung Keputusan 5 2 TI STMIK 36 D Kamis 08.00 09.40

33 Yudhi W. Arthana R., S.T., M.Kom. Testing dan Implementasi Sistem 5 3 SI STMIK 18 G Kamis 10.30 13.00

34 Chalifa Chazar, ST., MT. Penjaminan Mutu Perangkat Lunak 5 3 TI STMIK 36 B Kamis 12.10 14.40

35 Budi Chandra, S.T., M.T. Integrasi Apli. Korporasi/Enterprise 5 2 SI STMIK 18 A Jumat 08.00 09.40

36 Ichsan Ibrahim, M.Si. Komputer dalam Masyarakat 5 2 TI STMIK 36 C Jumat 13.00 14.40

37 Dr. Pahlawan Sagala Kecerdasan Bisnis/Data Mining 5 3 SI STMIK 18 B Jumat 13.00 15.30

38 Aa Rahmat Hidayat, S.T., M.Kom. Analisa Kinerja Sistem 7 3 SI STMIK 3 D Senin 14.40 17.00

39 Haryoso Wicaksono, M.M., M.Kom. Manajemen Rantai Pasok 7 3 SI STMIK 3 I Selasa 09.40 12.10

40 Chalifa Chazar, ST., MT. Perancangan Arsitektur Enterprise 7 3 SI STMIK 3 F Selasa 14.40 17.00

41 Chairuddin, Ir., M.M., M.T. Kecerdasan Buatan 7 2 TI STMIK 12 I Rabu 13.00 14.40

42 Yudhi W. Arthana R., S.T., M.Kom. Sistem Pendukung Keputusan 7 3 SI STMIK 3 D Kamis 08.00 10.30

43 Ichsan Ibrahim, M.Si. Komputer dalam Masyarakat 7 2 TI STMIK 12 F Kamis 13.00 14.40

44 Arief Ginanjar, S.T., M.Kom. Teknik Kompilasi 7 3 TI STMIK 12 G Kamis 14.40 17.00

45 Patah Herwanto, S.T., M.Kom. Proyek Perangkat Lunak 7 2 TI STMIK 12 A Jumat 15.30 17.00

46 Hendra Gunawan, S.T., M.Kom. Manajemen Pengetahuan P 2 SI STMIK 10 C Rabu 10.30 12.10

47 Arief Ginanjar, S.T., M.Kom. Pemograman Jaringan P 3 TI STMIK 10 LB Rabu 14.40 17.00

48 Budi Chandra, S.T., M.T. Integrasi Apli. Korporasi/Enterprise P 2 SI STMIK 10 A Jumat 08.00 09.40

49 Dr. Pahlawan Sagala Data Mining P 2 TI STMIK 10 B Jumat 13.00 14.40

50 Ichsan Ibrahim, M.Si. Pengolahan Citra P 2 TI STMIK 10 G Jumat 14.40 16.20

51 Dr. Abdul Ghani S, M.Si. Pengantar Ilmu Ekonomi Mikro 1 2 Ak STIE 19 A Senin 08.00 09.40

52 Husni Husnayan O, S.H., M.H. P. Pancasila & Kewarganegaraan 1 2 Ak.Mn STIE 31 D Senin 09.40 11.20
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53 Satria Raditiyanto, S.Hum., M.Hum. Bahasa Indonesia 1 2 Mn STIE 12 D Senin 13.00 14.40

54 Dr. Abdul Ghani S, M.Si. Pengantar Ilmu Ekonomi Mikro 1 3 Mn STIE 12 E Selasa 08.00 10.30

55 Ferdiansyah, S.E., M.Ak. Pengantar Akuntansi 1 3 Ak.Mn STIE 31 E Selasa 10.30 13.00

56 Patah Herwanto, S.T., M.Kom. Pengantar Teknologi Informasi 1 2 Mn STIE 12 F Selasa 13.00 14.40

57 Sarjito Surya, S.E., M.M. Pengantar Bisnis 1 3 Ak.Mn STIE 31 A Selasa 14.40 17.00

58 Cheppy Ahmad Heryadi, S.Ag. Pendidikan Agama Islam 1 2 Ak STIE 19 I Rabu 08.00 09.40

59 Intan Pramesti Dewi, S.E., M.Ak., Ak., CA. Praktikum Pengantar Akuntansi 1 2 Ak.Mn STIE 31 D Rabu 09.40 11.20

60 Haryoso Wicaksono, M.M., M.Kom. Aplikasi Komputer Pengolah Angka 1 2 Ak STIE 19 LB Rabu 11.20 13.00

61 Meiyanti Nurchaerani, S.S., M.Hum. Bahasa Inggris I 1 2 Ak.Mn STIE 31 E Kamis 10.30 12.10

62 Dede Suryana, Ir., M.Si. Matematika Ekonomi 1 3 Ak.Mn STIE 31 B Jumat 08.50 11.20

63 Dusa Sumartaya, S.E., Ak., M.M. Perpajakan 3 3 Ak STIE 29 E Senin 08.00 10.30

64 Dusa Sumartaya, S.E., Ak., M.M. Praktikum Perpajakan 3 2 Ak STIE 29 E Senin 10.30 12.10

65 Dr. Hj. Nur Hayati, M.Si. Manajemen Pemasaran I 3 3 Mn STIE 26 A Senin 10.30 13.00

66 Dr. Hj. Nur Hayati, M.Si. Komunikasi Bisnis 3 2 Ak STIE 29 A Senin 13.00 14.40

67 Satria Raditiyanto, S.Hum., M.Hum. Bahasa Indonesia 3 2 Mn STIE 26 D Senin 13.00 14.40

68 Dr. Leni Susanti, S.E., M.Si. Manajemen Keuangan I 3 3 Ak STIE 29 A Selasa 08.00 10.30

69 Evan Jaelani, S.T., M.M. Manajemen Operasi 3 3 Mn STIE 26 D Selasa 08.00 10.30

70 Dr. Leni Susanti, S.E., M.Si. Manajemen Keuangan I 3 3 Mn STIE 26 A Selasa 10.30 13.00

71 Novi Rukhviyanti, S.T., M.Si. Pengantar Sistem Informasi 3 2 Ak STIE 29 A Selasa 13.00 14.40

72 Haryoso Wicaksono, M.M., M.Kom. Statistik II 3 2 Ak STIE 29 D Rabu 08.00 09.40

73 Novi Rukhviyanti, S.T., M.Si. Pengantar Sistem Informasi 3 2 Mn STIE 26 G Rabu 10.30 12.10

74 Ferdiansyah, S.E., M.Ak. Akuntansi Keuangan Menengah I 3 3 Ak STIE 29 E Rabu 10.30 13.00

75 Dr. Hj. Nur Hayati, M.Si. Komunikasi Bisnis 3 2 Mn STIE 26 C Rabu 12.10 13.50

76 Tatang Kusmayadi, S.E., M.Si. Perilaku Organisasi 3 3 Ak STIE 29 I Rabu 14.40 17.00

77 Intan Pramesti Dewi, S.E., M.Ak., Ak., CA. Standar Pelaporan Keuangan 3 2 Ak STIE 29 B Kamis 10.30 12.10

78 N. Riny Rahmawati, S.E., M.E. Ekonomi Manajerial 3 3 Mn STIE 26 D Kamis 12.10 14.40

79 Intan Pramesti Dewi, S.E., M.Ak., Ak., CA. Praktikum Akunt. Keuangan Menengah I 3 2 Ak STIE 29 A Kamis 13.00 14.40

80 Tatang Kusmayadi, S.E., M.Si. Perilaku Organisasi 3 3 Mn STIE 26 E Kamis 14.40 17.00

81 N. Riny Rahmawati, S.E., M.E. Teori Ekonomi Makro 3 2 Mn STIE 26 A Jumat 13.00 14.40

82 Maman Moh. Dachman, Drs., M.B.A. Perpajakan 5 3 Ak1 STIE 35 B Senin 08.00 10.30

83 Novi Rukhviyanti, S.T., M.Si. Pengantar Sistem Informasi 5 2 Mn STIE 28 B Senin 10.30 12.10

84 Dani Sopian, S.E., M.Ak. Akuntansi Sektor Publik 5 3 Ak2 STIE 35 E Senin 12.10 14.40

85 Dr. Ivan A. Setiawan, M.M. Akuntansi Keperilakuan 5 3 Ak1 STIE 35 B Senin 13.00 15.30

86 Drs. Peddy HF. Dasuki, M.Si., Akt., CPA., CA. Auditing I 5 3 Ak2 STIE 35 A Senin 14.40 17.00

87 Sarjito Surya, S.E., M.M. Manajemen Bisnis & Jasa 5 3 Mn STIE 28 E Senin 14.40 17.00

88 Maman Moh. Dachman, Drs., M.B.A. Perpajakan 5 3 Ak2 STIE 35 B Selasa 08.00 10.30

89 Dani Sopian, S.E., M.Ak. Akuntansi Sektor Publik 5 3 Ak1 STIE 35 D Selasa 13.00 15.30

90 Dr. Ivan A. Setiawan, M.M. Akuntansi Keperilakuan 5 3 Ak2 STIE 35 E Selasa 13.00 15.30

91 Ismayaini Ahmad Zais, S.T., M.M. E-Business 5 2 Mn STIE 28 C Selasa 14.40 16.20

92 Dr. Leni Susanti, S.E., M.Si. Metodologi Penelitian 5 3 Ak2 STIE 35 B Rabu 08.00 10.30

93 Maman Moh. Dachman, Drs., M.B.A. Perpajakan 5 3 Mn STIE 28 H Rabu 08.00 10.30

94 Yudhi W. Arthana R., S.T., M.Kom. Manajemen Basis Data 5 3 Ak1 STIE 35 C Rabu 08.00 10.30

95 Dr. Leni Susanti, S.E., M.Si. Metodologi Penelitian 5 3 Mn STIE 28 A Rabu 10.30 13.00

96 Yudhi W. Arthana R., S.T., M.Kom. Manajemen Basis Data 5 3 Ak2 STIE 35 H Rabu 10.30 13.00

97 Chalifa Chazar, ST., MT. Sistem Basis Data 5 3 Mn STIE 28 B Rabu 13.00 15.30

98 Dr. Leni Susanti, S.E., M.Si. Metodologi Penelitian 5 3 Ak1 STIE 35 A Kamis 08.00 10.30

99 Ning Wahyuni, S.E., M.M. Akuntansi Keuangan Lanjut II 5 3 Ak2 STIE 35 B Kamis 08.00 10.30

100 Usin Susanto, S.E., M.Si. Kewirausahaan 5 3 Mn STIE 28 C Kamis 10.30 13.00

101 Sarjito Surya, S.E., M.M. Sistem Pengendalian Manajemen 5 3 Ak2 STIE 35 C Kamis 13.00 15.30

102 Drs. Peddy HF. Dasuki, M.Si., Akt., CPA., CA. Auditing I 5 3 Ak1 STIE 35 A Kamis 14.40 17.00

103 N. Riny Rahmawati, S.E., M.E. Ekonomi Manajerial 5 3 Mn STIE 28 B Kamis 14.40 17.00

104 Ning Wahyuni, S.E., M.M. Akuntansi Keuangan Lanjut II 5 3 Ak1 STIE 35 A Jumat 08.00 10.30
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105 N. Riny Rahmawati, S.E., M.E. Teori Ekonomi Makro 5 2 Mn STIE 28 C Jumat 14.40 16.20

106 Tuntun A. Sukanta, S.E., M.M., Ak., C.A. Perencanaan Bisnis 7 3 Ak.Mn STIE 28 C Senin 13.50 16.20

107 Tuntun A. Sukanta, S.E., M.M., Ak., C.A. Sistem Pengendalian Manajemen 7 3 Ak STIE 20 I Selasa 13.50 16.20

108 Ismayaini Ahmad Zais, S.T., M.M. E-Business 7 2 Mn STIE 8 C Selasa 14.40 16.20

109 Sukarti, Dra., M.M. Etika Bisnis dan Profesi 7 2 Mn STIE 8 G Rabu 08.00 09.40

110 Chalifa Chazar, ST., MT. Sistem Basis Data 7 3 Mn STIE 8 B Rabu 13.00 15.30

111 Dani Sopian, S.E., M.Ak. Teori Akuntansi 7 3 Ak STIE 20 E Rabu 13.00 15.30

112 Evan Jaelani, S.T., M.M. Analisis Proses Bisnis 7 3 Mn STIE 8 C Kamis 08.00 10.30

113 Dr. Ivan A. Setiawan, M.M. Seminar Akuntansi & Manajemen 7 3 Ak.Mn STIE 28 E Kamis 12.10 14.40

114 Nono Sugiono, S.E., M.M. Manajemen UKM 7 3 Mn STIE 8 D Kamis 14.40 17.00

115 Drs. Peddy HF. Dasuki, M.Si., Akt., CPA., CA. Audit Internal 7 3 Ak STIE 20 E Jumat 14.40 17.00

Untuk Prodi Akuntansi Sem. 5 : Ak1 & Ak2, pembagiannya spt Semester Genap 2015/16 yg lalu


